UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

BOLETIM ESPECIAL DE
SERVIÇO

SODS

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS DELIBERATIVOS SUPERIORES

PORTARIAS

2022

PORTARIAS/SODS/UFCG – ANO 2022 Nº 01                                    Campina Grande – Paraíba

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS DELIBERATIVOS SUPERIORES

PORTARIA SODS SEI Nº 01, DE 23 DE MAIO DE 2022
A  Coordenadora da Secretaria dos Órgãos Deliberativos Superiores da Universidade Federal de Campina
Grande, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria R/SRH/Nº 914, de 06 de abril de 2017,
R E S O L V E:

Art. 1º Designar a Servidora Emanoelle de Oliveira Rodrigues, Matrícula SIAPE nº 3209841, do quadro
permanente de pessoal desta Universidade, para exercer, sem gratificação, a função de Secretária dos Órgãos
Deliberativos Superiores da Universidade Federal de Campina Grande, a partir de 24 de maio de 2022.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Campina Grande, 23 de maio de 2022.

Maria do Socorro Pereira
Coordenadora da SODS

Mat. SIAPE Nº 033555-1
Publicada em: Boletim de Serviço Eletrônico em 25/05/2022

Portarias Publicadas no SEI – SODS  UFCG  ‒

Reitor: Antonio Fernandes Filho
Vice-Reitor: Mário Eduardo Rangel Cavalcanti Mata
Coordenadora da SODS: Maria do Socorro Pereira

Jornalista responsável: Marinilson Braga DRT/1.614-PB.

Campina Grande, 25 de maio de 2021.

Boletim Especial de Serviço – Portarias SODS  – Nº 01_2022

	SODS
	SECRETARIA DOS ÓRGÃOS DELIBERATIVOS SUPERIORES